Realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 lit. c, d, e, f Gmina Skoki powierza FHU ZIBI 

Schronisko CYWIL, mającą swą siedzibę w miejscowości Rybowo 51, 62-130 Gołańcz. 

§ 9. 1. Wskazuje się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu w kwocie 

127.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) utrzymywanie zwierząt w schronisku - 95.400,00zł 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 2.000,00zł 

3) sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku – 2.600zł